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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Τρίκαλα  2-12-2011           
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                                                            Αριθ. Πρωτ.:   70425    

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ                                                             
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ : ΥΠ/ΡΙΞΗΣ ΔΗΜ. ΕΡΓΟΥ   
ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & ΔΗΜ. ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ  

 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Ασκληπιού 18 

Τ.Κ. 42100                                                           
ΓΡΑΦΕΙΟ: ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Ο.Ε. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Αγγ. Οικονόμου                   
ΤΗΛ. 2431 3 51186 
FAX. 2431 0 77569 

 
 

Π Ρ Ο Σ: 
 

 
 
 

- ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
   & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

- ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                         
-  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
- ΤΜΗΜΑ: Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Τρικάλων  

Οδός Κολοκοτρώνη 30 
Τρίκαλα 

 
ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

 
1. Γραμματεία Ο.Ε.  
2. Λογιστήριο  
3. Ταμείο 
4. Αντιδήμαρχο κ. Στουρνάρα 
5. Αρχείο 
 

 
        ΘΕΜΑ: «Αποστολή της υπ’ αριθ. 448/2011  απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του   Δήμου                   
                         Τρικκαίων» 

 
 

       Σας διαβιβάζουμε την αριθ. 448/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Διεξαγωγή 
δημοπρασίας για ενοικίαση αγροτεμαχίων σε Τοπικές Κοινότητες του Δήμου», το σχετικό αποδεικτικό 

δημοσίευσης της καθώς και τα λοιπά έγγραφα στοιχεία για τη νόμιμη έκδοσή της, προκειμένου να προβείτε στο 
νόμιμο έλεγχο της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 225 του Ν. 3852/2010. 

 
 

                                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      
                                                                     

                                                                                                   ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ. ΛΑΠΠΑΣ 
Συνημμένα:                                                                                                        
- Απόφαση Ο.Ε. 
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                                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

NOMOΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από τα πρακτικά της με αριθ. 47/2011 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων.    
 
 
 
Αριθμ. Απόφ. 448/2011   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Διεξαγωγή δημοπρασίας για ενοικίαση αγροτεμαχίων σε 

Τοπικές Κοινότητες του Δήμου». 
 

Στα Τρίκαλα σήμερα την 18η του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2011, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00π.μ., 
συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Τρικκαίων, ύστερα από την με αρ. 

πρωτ. 47/65800/14-11-2011 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε 
νόμιμα, σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67 παρ. 4 και 75 του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (8) 
μέλη:  

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Στουρνάρας Γεώργιος, Πρόεδρος 
2. Πατέρας Κων/νος, Αντιπρόεδρος   

3. Βότσιου- Μακρή Παρασκευή, μέλος            
4. Καραλής Στέφανος, μέλος 

5. Κυργιάκος Αθανάσιος, μέλος 
6. Μπίχτας Θεόδωρος, μέλος      

7. Ψύχος Κων/νος, μέλος                                
8. Παζαϊτης  Δημήτριος, μέλος                  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
 

 

1. Ξάφος Αθανάσιος, μέλος     
 

                
 

           
          Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δημοτική υπάλληλο κ. Αγγελική Οικονόμου. 

          Ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε το  9o θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορούσε την διεξαγωγή δημοπρασίας 
για την εκμίσθωση δημοτικών και σχολικών αγροτεμαχίων δημοτικής κοινότητας Τρικάλων και τοπικών 

κοινοτήτων του Δήμου Τρικκαίων. 
       Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την με αριθμ. 548/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου η 

οποία επικυρώθηκε με την με αριθμ.3254/128776 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας Γενική Δ/νση Εσωτ. Λειτουργίας, Δ/νση Διοίκησης τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Τρικάλων καθώς 

επίσης και την με αριθμ. 429/2011 απόφασή της με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της αναλυτικής διακήρυξης 
κάλεσε τους ενδιαφερομένους να λάβουν μέρος στη δημοπρασία. 

Α.  Κατά την ως άνω δημοπρασία πλειοδότησαν οι: 
1. ο Πολύζος Χρήστος του Ευαγγέλου με ΑΦΜ 054079690 για το δημοτικό αγροτεμάχιο που βρίσκεται στη 

θέση «ΜΕΡΙΑΣ» του οικισμού Ριζαριού επιφανείας (30,25) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(30,50) €/ανά στρέμμα ετησίως. 

2. ο Παπαποστόλου Απόστολος του Ιωάννη με ΑΦΜ 042709812 για το δημοτικό αγροτεμάχιο που βρίσκεται 

στη θέση «ΜΕΡΙΑΣ» του οικισμού Ριζαριού επιφανείας (10,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(30,50) €/ανά στρέμμα ετησίως. 

3. ο Βράντζας Απόστολος του Γεωργίου με ΑΦΜ 037897062 για το δημοτικό αγροτεμάχιο επιφανείας (5,00) 
στρεμμάτων που βρίσκεται στον οικισμό Αγίων Αποστόλων, προσφέροντας το ποσό των (30,00) €/ανά 

στρέμμα ετησίως. 
4. ο Ζαβλανός Αθανάσιος του Παναγιώτη με ΑΦΜ 053365229 για το δημοτικό  αγροτεμάχιο που βρίσκεται 

στη θέση «ΛΙΒΑΔΙ» τοπικής κοινότητας Αρδανίου επιφανείας (22,80) στρεμμάτων, προσφέροντας το 
ποσό των (31,00) €/ανά στρέμμα ετησίως. 

5. η Μυλωνά Σταυρούλα του Κων/νου με ΑΦΜ 108698801 για το σχολικό αγροτεμάχιο που βρίσκεται στη 
θέση «ΠΑΝΑΓΙΑ» τοπικής κοινότητας Αρδανίου, επιφανείας (10,00) στρεμμάτων προσφέροντας το ποσό 

των (31,00) €/ανά στρέμμα ετησίως. 
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Β. Για τα  αγροτεμάχια που βρίσκονται  

• Στον οικισμό Πυργετού σχολικό αγροτεμάχιο επιφανείας 10,50 στρεμμάτων 

• Στην τοπική κοινότητα Μεγ. Κεφαλοβρύσου στη θέση «ΣΓΑΡΕΣ», δημοτικό αγροτεμάχιο επιφανείας 
32,00 στρεμμάτων 

• Στην τοπική κοινότητα Ριζώματος: 
 

Α.  
1.Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 71 επιφανείας 7,693 στρεμμάτων 

2. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 72 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 
3. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 79 επιφανείας 8,250 στρεμμάτων 

4. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 57 επιφανείας 7,440 στρεμμάτων 
5. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 56 επιφανείας 7,500 στρεμμάτων 
6. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 58 επιφανείας 7,700 στρεμμάτων 

7. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 54 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
8. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 52 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 

9. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 53β επιφανείας 2,625 στρεμμάτων 
10. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 53α επιφανείας 6,000 στρεμμάτων 

11. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 48β επιφανείας 1,000 στρεμμάτων 
12. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 46 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 

13. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 47 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
14. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 49α επιφανείας 5,375 στρεμμάτων 

15. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 55 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 
16. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 15 επιφανείας 4,250 στρεμμάτων 

17. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 16 επιφανείας 3,500 στρεμμάτων 
18. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 17 επιφανείας 3,500 στρεμμάτων 

19. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 18 επιφανείας 2,179 στρεμμάτων 
20. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 19 επιφανείας 3,679 στρεμμάτων 
21. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 20 επιφανείας 2,312 στρεμμάτων. Συνολική 

επιφάνεια αγροτεμαχίων 119,611 στρεμμ. 
 

Β.  
1. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33 επιφανείας 7,125 στρεμμάτων  
2. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 34 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων  
3. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 35 επιφανείας 7,000 στρεμμάτων  
4. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 36 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων  
5. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 37 επιφανείας 7,000 στρεμμάτων  
6. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 38 επιφανείας 7,250 στρεμμάτων  
7. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 39 επιφανείας 7,125 στρεμμάτων  
8. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 40 επιφανείας 9,375 στρεμμάτων  
9. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 41 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων  
10. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33 επιφανείας 7,700 στρεμμάτων  
11. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 43 επιφανείας 6,375 στρεμμάτων  
12. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 44α επιφανείας 6,250 στρεμμάτων  
13. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 133 επιφανείας 7,681 στρεμμάτων  
14. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ.134 επιφανείας 7,757 στρεμμάτων  
15. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 135 επιφανείας 7,802 στρεμμάτων . Συνολική 
επιφάνεια αγροτεμαχίων 111,744 στρεμμ 

 
Γ.  
1. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 140 επιφανείας 7,500 στρεμμάτων 
2. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 141 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

3. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 144 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 
4. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 145 επιφανείας 7,803 στρεμμάτων 

5. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 146α επιφανείας 6,875 στρεμμάτων 
6. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 146β επιφανείας 1,250 στρεμμάτων 

7. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 147α επιφανείας 3,000 στρεμμάτων 
8. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 147β επιφανείας 5,000 στρεμμάτων 
9. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33β επιφανείας 0,875 στρεμμάτων 
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10. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 34 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

11. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 35 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
12. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 36 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

13. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 37 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
14. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 38 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

15. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 39 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
16. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 40 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

17. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 41 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
18. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 42 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
19. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 43 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

20. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 44 επιφανείας 1,500 στρεμμάτων 
21. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 151α επιφανείας 4,000 στρεμμάτων 

22. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 151β επιφανείας 3,750 στρεμμάτων 
23. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 152α επιφανείας 7,375 στρεμμάτων 

24. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 152β επιφανείας 0,625 στρεμμάτων 
25. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 154 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

26. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 155 επιφανείας 8,000 στρεμμάτων 
27. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 160 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

28. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 157 επιφανείας 7,650 στρεμμάτων 
29. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 158 επιφανείας 8,000 στρεμμάτων 

30. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 159 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
31. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 165 επιφανείας 7,770 στρεμμάτων. Συνολική επιφάνεια 

αγροτεμαχίων 139,750 στρεμμ., δεν παρουσιάστηκε κανένας ενδιαφερόμενος, όπως εμφανίζεται στα 
επισυναπτόμενα πρακτικά. 
 

                   Η Οικονομική Επιτροπή αφού διαπίστωσε ότι η δημοπρασία έγινε σύμφωνα με το Νόμο και οι 
προσφερθείσες τιμές είναι συμφέρουσες για το Δήμο  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

Α) Εγκρίνει τα πρακτικά της δημοπρασίας κατά την οποία πλειοδότησαν: 
1. 1.ο Πολύζος Χρήστος του Ευαγγέλου με ΑΦΜ 054079690 για το δημοτικό αγροτεμάχιο που βρίσκεται 

στη θέση «ΜΕΡΙΑΣ» του οικισμού Ριζαριού επιφανείας (30,25) στρεμμάτων, προσφέροντας το ποσό των 
(30,50) €/ανά στρέμμα ετησίως. 

2. ο Παπαποστόλου Απόστολος του Ιωάννη με ΑΦΜ 042709812 για το δημοτικό αγροτεμάχιο που 
βρίσκεται στη θέση «ΜΕΡΙΑΣ» του οικισμού Ριζαριού επιφανείας (10,00) στρεμμάτων, προσφέροντας το 

ποσό των (30,50) €/ανά στρέμμα ετησίως. 
3. ο Βράντζας Απόστολος του Γεωργίου με ΑΦΜ 037897062 για το δημοτικό αγροτεμάχιο επιφανείας 

(5,00) στρεμμάτων που βρίσκεται στον οικισμό Αγίων Αποστόλων, προσφέροντας το ποσό των (30,00) 
€/ανά στρέμμα ετησίως. 

4. ο Ζαβλανός Αθανάσιος του Παναγιώτη με ΑΦΜ 053365229 για το δημοτικό αγροτεμάχιο που 

βρίσκεται στη θέση «ΛΙΒΑΔΙ» τοπικής κοινότητας Αρδανίου επιφανείας (22,80) στρεμμάτων, 
προσφέροντας το ποσό των (31,00) €/ανά στρέμμα ετησίως. 

5. η Μυλωνά Σταυρούλα του Κων/νου με ΑΦΜ 108698801 για το σχολικό αγροτεμάχιο που βρίσκεται 
στη θέση «ΠΑΝΑΓΙΑ» τοπικής κοινότητας Αρδανίου, επιφανείας (10,00) στρεμμάτων προσφέροντας το 

ποσό των (31,00) €/ανά στρέμμα ετησίως. 
 

Β) Κρίνει άγονη τη δημοπρασία   

• Στον οικισμό Πυργετού για  σχολικό αγροτεμάχιο επιφανείας 10,50 στρεμμάτων 

• Στην τοπική κοινότητα Μεγ. Κεφαλοβρύσου στη θέση «ΣΓΑΡΕΣ» για  σχολικό αγροτεμάχιο επιφανείας 
32,00 στρεμμάτων 

• Στην τοπική κοινότητα Ριζώματος: 
                                             

Α. 
 1.Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 71 επιφανείας 7,693 στρεμμάτων 

2. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 72 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 
3. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 79 επιφανείας 8,250 στρεμμάτων 

4. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 57 επιφανείας 7,440 στρεμμάτων 
5. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 56 επιφανείας 7,500 στρεμμάτων 
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6. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 58 επιφανείας 7,700 στρεμμάτων 

7. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 54 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
8. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 52 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 

9. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για  δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 53β επιφανείας 2,625 στρεμμάτων 
10. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 53α επιφανείας 6,000 στρεμμάτων 

11. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 48β επιφανείας 1,000 στρεμμάτων 
12. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 46 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 

13. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 47 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
14. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για  δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 49α επιφανείας 5,375 στρεμμάτων 
15. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 55 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

16. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 15 επιφανείας 4,250 στρεμμάτων 
17. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 16 επιφανείας 3,500 στρεμμάτων 

18. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 17 επιφανείας 3,500 στρεμμάτων 
19. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 18 επιφανείας 2,179 στρεμμάτων 

20. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 19 επιφανείας 3,679 στρεμμάτων 
21. Στη θέση «ΚΟΥΒΑΤΣΙΝΑ – ΛΕΥΚΕΣ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 20 επιφανείας 2,312 στρεμμάτων. 

Συνολική επιφάνεια αγροτεμαχίων 119,611 στρεμμ. 
 

Β.  
1. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33 επιφανείας 7,125 στρεμμάτων  
2. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 34 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων  
3. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 35 επιφανείας 7,000 στρεμμάτων  
4. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»   για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 36 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων  
5. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 37 επιφανείας 7,000 στρεμμάτων  
6. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 38 επιφανείας 7,250 στρεμμάτων  
7. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 39 επιφανείας 7,125 στρεμμάτων  
8. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 40 επιφανείας 9,375 στρεμμάτων  
9. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 41 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων  
10. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ»  για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33 επιφανείας 7,700 στρεμμάτων  
11. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 43 επιφανείας 6,375 στρεμμάτων  
12. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 44α επιφανείας 6,250 στρεμμάτων  
13. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 133 επιφανείας 7,681 στρεμμάτων  
14. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ.134 επιφανείας 7,757 στρεμμάτων  
15. Στη θέση «ΜΑΥΡΑΓΚΕΛΑ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 135 επιφανείας 7,802 στρεμμάτων . Συνολική 
επιφάνεια αγροτεμαχίων 111,744 στρεμμ 

 
Γ.  
1. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 140 επιφανείας 7,500 στρεμμάτων 
2. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 141 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 
3. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 144 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

4. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 145 επιφανείας 7,803 στρεμμάτων 
5. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 146α επιφανείας 6,875 στρεμμάτων 

6. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 146β επιφανείας 1,250 στρεμμάτων 
7. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 147α επιφανείας 3,000 στρεμμάτων 

8. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 147β επιφανείας 5,000 στρεμμάτων 
9. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 33β επιφανείας 0,875 στρεμμάτων 

10. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 34 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
11. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 35 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

12. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 36 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
13. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 37 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

14. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 38 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
15. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 39 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

16. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 40 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
17. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 41 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
18. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 42 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 

19. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 43 επιφανείας 2,000 στρεμμάτων 
20. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 44 επιφανείας 1,500 στρεμμάτων 

21. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 151α επιφανείας 4,000 στρεμμάτων 
22. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 151β επιφανείας 3,750 στρεμμάτων 
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23. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 152α επιφανείας 7,375 στρεμμάτων 

24. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 152β επιφανείας 0,625 στρεμμάτων 
25. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 154 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

26. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 155 επιφανείας 8,000 στρεμμάτων 
27. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 160 επιφανείας 7,750 στρεμμάτων 

28. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 157 επιφανείας 7,650 στρεμμάτων 
29. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 158 επιφανείας 8,000 στρεμμάτων 

30. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 159 επιφανείας 7,777 στρεμμάτων 
31. Στη θέση «ΜΟΥΖΙΚΕΣ» για δημοτικό αγροτεμάχιο αρ. 165 επιφανείας 7,770 στρεμμάτων. Συνολική 
επιφάνεια αγροτεμαχίων 139,750 στρεμμάτων  

  

• Η Δημοπρασία θα επαναληφθεί την Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2011 και ώρα 12:00 μεσημβρινή και 

δικαίωμα συμμετοχής σ’ αυτή έχουν όλοι οι δημότες. 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  448/2011. 
 
 
 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Τρίκαλα  2/12/2011   

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 


